ATA 01 – REUNIÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES – 08/02/2022 1

 2

Aos oito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, às 10 horas e 05 minutos, presentes os 3
vereadores, Fábio Leal – PDT, Leonardo Henn Rocha – PDT, Francisco Alexandre Morfan – MDB, Juliano 4
Soares – PT, Daiane dos Reis Gonçalves – PDT, Jorge Rossi – MDB e Rogério Munhoz – MDB, para 5
análise e parecer. PROJETOS DE LEI DO LEGISLATIVO: PLL 03/2022 – “Denomina de Avenida 6
Governador Leonel Brizola, a avenida principal do Polo Industrial projetado de Eldorado do Sul.” 7

– o parecer jurídico é favorável. – As comissões de Constituição e Justiça; Finanças e Orçamento; 8
Obras, agricultura e Serviçõs Públicos, deram pareceres favoráveis ao Projeto com a emenda 9
modificativa 01 apresentada de forma verbal. Não havendo mais nada para tratar, deu-se por encerrada a 10
Reunião das Comissões Permanentes, lavrando-se a presente ata. Eldorado do Sul, 08 de fevereiro de 2022. 11
 12
 13
 14
____________________________   __________________________________ 15
        Ver. Fabio Leal – PDT                  Verª. Daiane dos Reis Gonçalves – PDT 16
  17
 18
 19
____________________________   _________________________________ 20
Ver. Rogério Goetz Munhoz – MDB    Ver. Juliano Soares – PT 21
 22

 23
 24

______________________________   __________________________________ 25
       Ver. Fabiano Pires – PDT                Ver.  Francisco Alexandre Morfan - MDB  26

 27
 28
______________________________   _________________________________ 29
         Ver. Jorge Rossi – MDB                Ver. Leonardo Henn Rocha - PDT    30
 31